АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОМСКА

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

Заозерная средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением отдельных предметов № 16 г. Томска
ПРИКАЗ

	08.04.2008

	№ 99

г. Томск
О назначении администраторов и технических

специалистов по созданию сайта школы

В соответствие с приказом Министерства образования и науки РФ от 15.02.2008 №61 «Об утверждении перечня субъектов РФ – победителей конкурсного отбора субъектов РФ, внедряющих комплексные проекты модернизации образования», в связи с началом реализации комплексного проекта модернизации образования (КПМО) в Томской области, для осуществления непрерывного электронного мониторинга выполнения КПМО в городе Томске и во исполнение приказа департамента образования администрации г. Томска от 07.04.2008 № 381 «О назначении администраторов и технических специалистов по созданию сайтов ОУ в рамках комплексного проекта модернизации образования  в городе Томске»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Рожкову Татьяну Владимировну, зам. директора по УР, назначить администратором, а Вербицкую Ольгу Владимировну и Мануйлову Ольгу Ивановну, учителей информатики, техническими специалистами по созданию (модернизации) сайта школы в рамках комплексного проекта модернизации образования города Томска.

2. Вербицкую О.В. и Мануйлову О.И. направить на обучающий семинар в департамент образования администрации г. Томска 11.04.2008 к 12-00 часам.

3. Рожковой Т.В. вменить в обязанности сбор информации для размещения на сайте и своевременное представление ее техническим специалистам (Вербицкая О.В., Мануйлова О.И.).
4. Вербицкой О.В. и Мануйловой О.И. вменить в обязанности создание (модернизацию) сайта школы, наполнение информацией и размещение сайта в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы

Н.М.Абинова

С приказом ознакомлены:

Вербицкая О.В.

Мануйлова О.И.